ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

О проекте закона Республики Татарстан

N2 385-5 «0 внесении изменений в Избиратель­
ный кодекс Республики Татарстан и отдельные

законодательные акты Республики Татарстан»

про е кт

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить срок внесения поправок к проекту закона Республики
Татарстан NQ 385-5 «0 внесении изменений в Избирательный кодекс Рес­
публики Татарстан и отдельные законодательные акты Республики Татар-

стан» до 2018 года.
2. Комитету Государственного Совета Республики Татарстан по госу­

дарственному строительству и местному самоуправлению в срок до

2018 года доработать указанный законопроект с учетом
поступивших поправок и внести его на рассмотрение Государственного

Совета Республики Татарстан во втором чтении.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан